
<?';;^gfj^^ MURSP009DBR4 
» 

v*"" 
MĚSTO ROSICE 

Odbor správy majetku, Pracoviště technické správy 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Objednávka č. MR-C 105427/16 

ČI: MR-C 105427/16-OSM/52 
SPIS MR-S 3496/16 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

DATUM: 2016-11-25 

LOPR KLIMA s.r.o. 
Mahenova 348/4 
Brno 

Objednávka 

Dobrý den, 

provedení montáže klimatizačního zařízení v obřadní síni a kanceláři 
starosty. 

na základě Vámi zaslané cenové nabídky objednávám u Vaší firmy provedení instalace 
klimatizačního zařízení v obřadní síni radnice města Rosic a kanceláři starosty města. 
Provedení montáže a dodání zařízení musí být shodné s cenovou nabídkou dodanou Vaší 
firmou, která je přílohou objednávky. 
Cena : 276.800,- Kč bez DPH. 

POZOR! 
Město Rosice - objednatel JE PLÁTCE DPH! 

Poskytovatel = zhotovitel, dodavatel prací a činností 
1/ vystaví doklad max. do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění ve stejném měsíci 
2/ na dokladu musí být všechny náležitosti dokladu 
3/ NESMÍ BÝT UVEDENA VÝŠE DANĚ (ČÁSTKA) 
4/ NA DOKLADU MUSÍ BÝT text: 
„Daň odvede zákazník". 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01, 
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481 

S pozdravem 

Referent správy majetku 
MĚSTO ROSICE 

Palackého nám. 13© 
66501 R O S I C E 

I  
Vedoucí odboru správy majetku 



& 

TopR Mima 
ochladíme Vám život 

T O P R K L I M A S.r.O., se sídlem Mahenova 348/4, 602 0 0 - Brno, 
IČO: 292 99 632, DIČ: CZ 292 99 632, 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v BniČ v oddílu C. vložka Číslo 72321 

http://www.topr-klima.C7-

Cenová nabídka na klimatizační zařízení FUJÍTSU 
Akce: Město Rosice 
Vyřizuje:
Tel.: +
E-mail
Místo instalace: Palackého nám. 13. 665 01 - Rosice 

nabídka číslo: F/2016/11/14 
ze dne: 26. 09. 2016 

Vážení, velmi nás těší, že jste projevili zájem o naše služby v oblasti klimatizační techniky, především o klimatizační 
jednotky s tepelným čerpadlem „vzduch/vzduch", které jsou určeny pro celoroční provoz chlazení a topení. 
Naše společnost zajišťuje kompletní dodávky a montáže těchto zařízení, které zajišťují spolehlivý, bezproblémový provoz vč. 
záručního či pozáručního autorizovaného servisu. 
Jedná se o spolehlivé japonské zařízení s inverterovou technologií vybavenou frekvenčním měničem, který umožňuje 
plynulou regulaci (změnu) výkonu tepelného čerpadla, které je právě třeba. Díky této kompresorové technologii 
(s ekologickým chladivém) nekolísá teplota v místnosti až o 3°C jako tomu bývalo dříve, ale udržuje požadovanou teplotu 
v místnosti. Zařízení je tedy v provozu mnohem déle, než systémy ON/OFF, ale v mnohem menším zatížení. Menší výkon 
znamená menší spotřebu energie a kompresor nemusí vykazovat tolik počtu startů. Inverterový kompresor má plynulý rozběh 
bez proudových nárazů. Tímto provozem se snižuje namáhání mechanických částí, má delší životnost a především mnohem 
menší spotřebu elektrické energie. 

Dodávka a montáž klimatizace Fujitsu, typ: ARYG-30LMLE / AOYG-30LETL 
(výkon chlazení / topení max. 10,0 /11,2 kW) 
Dodávka a montáž klimatizace Fujitsu, typ: ARYG-18LLTB / AOYG-18LALL 
(výkon chlazení / topení max. 5,9 / 7,5 kW) 

cena jednotky bez DPH 102 800,- CZK 

cena jednotky bez DPH 62 000,- CZK 

cena celkem bez DPH 164 800,- CZK 
cenové zvýhodněni —19 800,- CZK 
celkem bez DPH 145 000.- CZK 

Montážní materiál: 

- Drátový ovladač UTB-YUD, 2ks 
- Předizolované Cu potrubí prům. 10/16mm a 6/12mm 
- Komunikační kabel CYKY 4x1,5mm 
- Přívodní silový kabel CYKY 3x2,5mm vč. jističe 20A (C) a 16A (C) 
- Potrubí na odvod kondenzátu samospádem HTEM prům. 32mm 
- Vzduchotechnické pevné SPIRO potrubí 200/3mm 
- Vzduchotechnické pevné SPIRO potrubí 150/3mm 
- Vzduchotechnické potrubí Sonovac 203mm, tepelně a hlukově izolovaná 
- Vzduchotechnické potrubí Sonovac 152mm, tepelně a hlukově izolovaná 
- Kruhové příruby prům. 200mm 8ks, prům. 150mm 6ks 
- Kalhotové kusy KK45 200/150 4ks 
- Osový přechod PRO200150, 4ks 
- Kovový talířový ventil PDVS a DVS 150mm plast, celkem 18ks (pro přívod a odvod vzduchu) 
- Dřevěná konstrukce pro uchycení vnitřní ARY, 2kpl 
- Filtrační box 600x200mm vč. filtrační tkaniny G3, 2kpl 
- Podlahové pražce pro venkovní jednotku vč. odhlučňo vacích prvků, 2kpl 
- zaizolování vzduchotechniky vatou a vatou s hliníkovým polepem ti. 30m (vzduchovody a mezistropní k.j.) 
- Ostatní spojovací a těsnící materiál vč. práce a dopravy + chladivo R410A vč. revize těsnosti okruhu chlad, zařízení 

Cena za montážní práce a materiál 131 800,- CZK 

Cena za kompletní dodávku a montáž klimatizace Fujitsu Generál split 2x 1 + 1 276 800,- CZK 

Cena je uvedena bez DPH, (přenesená daňová povinnost). 

Doba dodání dle dohody a stavu skladových zásob u dodavatele. U nás do 14-ti dnů 
Platební podmínky: převodem se splatností 21 dnů 

^ O 

v 

http://www.topr-klima.C7


Záruční doba na dodané klimatizační zařízení je 36 měsíců ode dne uvedení do provozu s nutností pravidelné údržby. 
Záruční doba na montážní materiál a práci je 60 měsíců. 

Cenová nabídka vč. provedení realizace platí do konce roku 2016 

Doufáme, že nabídka vyhovuje Vašim představám. 
V případě jakéhokoliv dotazu či možných připomínek mě prosím kontaktujte. 

Děkuji s pozdravem za tým TOPR KLIMA s.r.o. 

Richard Vytopil 
jednatel společnosti 
Mahenova 348/4 
602 00 Brno, Stranice 
gsm

'www.topr-klima.cz 

O 
TopR Mima 

>cHladíme Váni íwa 

K l imattzace, chlazeni a vjdurrnoisHrhnitaa 


